
   CAIXA DE ASSISTÊNCIA, PREVIDÊNCIA E PENSÕES DOS SERVIDORES 

                                       PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE APERIBÉ - C A P M A. 

 

 

      
PORTARIA N° 13/2014 

 

 

 

 

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO.” 

 

 

 

A PRESIDENTE do Instituto de Assistência, Previdência e Pensões dos 

Servidores Públicos Municipais de Aperibé – CAPMA, no uso de suas atribuições legais, Resolve : 

 

Art. 1º. Ficam nomeados os abaixo assinados componentes da Comissão de 

Avaliação, especificamente para aquisição de imóvel:  

 

                                      Rosane Maria Luz Andrade – Presidente  

Claudia Márcia Vieira Blanc – Membro  

Adriana Vieira  Silva Lessa – Membro  

 
Art. 2º - A comissão poderá contratar serviços técnicos para auxílio no 

desempenho de suas funções. 

 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

  Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

Aperibé, 06 de maio de 2014. 

 

 

 

 

 

___________________________ 

MÔNICA C. VENCESLAU 

PRESIDENTE  

CAPMA 

 

  


